
ZARZĄDZENIE NR 117/2022 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących zmiany statutów sołectw Gminy Drzewica 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i art. 35 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 3 ust. 6 uchwały Nr XVI/132/2019 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 
30 grudnia 2019r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Drzewica 
(Dz.Urz.Woj.Łódzk. z 2020 r. poz.457) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji dotyczących projektów statutów sołectw Gminy Drzewica: 

1) Statut sołectwa Brzustowiec - załącznik nr 1; 

2) Statut sołectwa Brzuza - załącznik nr 2; 

3) Statut sołectwa Dąbrówka - załącznik nr 3; 

4) Statut sołectwa Domaszno - załącznik nr 4; 

5) Statut sołectwa Giełzów - załącznik nr 5; 

6) Statut sołectwa Idzikowice - załącznik nr 6; 

7) Statut sołectwa Jelnia - załącznik nr 7; 

8) Statut sołectwa Krzczonów - załącznik nr 8; 

9) Statut sołectwa Radzice Duże - załącznik nr 9; 

10) Statut sołectwa Radzice Małe - załącznik nr 10; 

11) Statut sołectwa Strzyżów - załącznik nr 11; 

12) Statut sołectwa Świerczyna - załącznik nr 12; 

13) Statut sołectwa Trzebina - załącznik nr 13; 

14) Statut sołectwa Werówka - załącznik nr 14; 

15) Statut sołectwa Zakościele - załącznik nr 15; 

16) Statut sołectwa Żardki - załącznik nr 16; 

17) Statut sołectwa Żdżary - załącznik nr 17. 

2. Do udziału w konsultacjach uprawnieni są mieszkańcy Gminy Drzewica. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się w formie: 

1) wyłożenia do publicznego wglądu projektów statutów w formie papierowej u sołtysa; 

2) wyłożenia do publicznego wglądu projektów statutów w formie papierowej w Urzędzie Miejskim w Drzewicy 
– w Biurze Rady Miejskiej w Drzewicy; 

3) publikacji projektów statutów w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Drzewica (https://bip.drzewica.pl/) 
oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Drzewicy (https://drzewica.pl/); 

4) wyrażenia opinii lub wniesienia uwag do treści projektów statutów na piśmie lub drogą elektroniczną na 
formularzu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego zarządzenia, który należy przesłać na adres e-mailowy 
Urzędu: ugm@drzewica.pl lub złożyć w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Drzewicy, w pokoju nr 10 przy 
ul. Stanisława Staszica 22; 

2. Termin przeprowadzenia konsultacji ustala się na okres od 2 stycznia 2023 r.  do 16 stycznia 2023 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Drzewica. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: B40C9E25-0C7A-47BF-B114-1B3D25B5B068. Podpisany Strona 1




